Procuratorium] Quarto kalendas iunii anno Domini supradicto comparens 
personaliter coram nobis commissario predicto Stephanus Palfreyma’ de 
Sutton’ et constituit apud acta Johannem Wiltesshire, clericum, procuratorem 
suum etc. cum omnibus clausulis etc. [fol. 114v]
[73.44] Proxy. 19 May 1379 Hugh Martin of Melbourn personally appoints Peter Caprik, Wal-
ter Sutton, and John Dunham his proctors apud acta to act jointly or separately.

Procuratorium] Eisdem anno, die et loco comparens personaliter Hugo 
Martyn de Meldebourn’ et constituit apud acta Petrum Caprik’, Walterum 
Sutton’ et Johannem Doneham procuratores suos etc. coniunctim et divisim 
etc. cum omnibus etc. [fol. 114v]
[Case entries: 73.45 (265).]

[73.46] Proxy. 21 May 1379 Thomas vicar of Holy Trinity, Cambridge personally appoints 
Peter Caprik, Walter Sutton, and John Wiltshire his proctors apud acta to act jointly or sep-
arately.

Procuratorium] Duodecimo kalendas iunii anno Domini supradicto compa-
rens personaliter dominus Thomas vicarius ecclesie Sancte Trinitatis Cant’ 
et constituit apud acta Petrum Caprik’, Walterum Sutton’ et Johannem Wil-
tesshire procuratores suos etc. coniunctim et divisim etc. cum omnibus clau-
sulis neccesariis et consuetis etc. et cavebat de rato etc. [fol. 114v]
[Case entries: 73.47 (269), 73.48 (270), 73.49 (271) [fol. 114v–115r].]
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74. ACTA, 23 & 24 MAY 1379

[74.0] Acta before the commissary in St Michael’s, Cambridge, 23 & 24 May 1379. Next ses-
sion in the same place, 10 & 11 June.

Acta coram nobis .. commissario predicto loco quo supra diebus lune et mar-
tis proximo post festum Ancti Dunstani geniti anno Domini supradicto. Et 
agenda ibidem diebus veneris et sabbati proximo post festum Sancte Trinita-
tis proximo sequens. [fol. 115r]
[Case entries: 74.1 (44), 74.2 (7), 74.3 (4), 74.4 (99), 74.5 (139), 74.6 (200), 74.7 (147), 
74.8 (234), 74.9 (267), 74.10 (262), 74.11 (262), 74.12 (264), 74.13 (264), 74.14 (270), 74.15 
(212), 74.16 (215), 74.17 (187) [fol. 115r], 74.18 (157), 74.19 (232), 74.20 (116), 74.21 (116), 
74.22 (237), 74.23 (162), 74.24 (239), 74.25 (230), 74.26 (230), 74.27 (248), 74.28 (249), 
74.29 (256), 74.30 (257) [fol. 115v], 74.31 (258), 74.32 (266), 74.33 (268), 74.34 (271), 74.35 
(272), 74.36 (273), 74.37 (263).]

[74.38] Proxy. 26 May 1379 Clarisa Edmond of Melbourn personally appoints Peter Caprik 
and John Wiltshire her proctors apud acta to act jointly or separately.

Procuratorium] Octavo kalendas iunii anno Domini supradicto comparens 
personaliter Clarisia Edmond de Meldebourn’ constituit apud acta Petrum 
Caprik’ et Johannem Wiltesshir’ procuratores suos coniunctim et divisim etc. 
cum clausulis neccesariis et consuetis etc. [fol. 116r]
[Case entries: 74.39 (19).]

[74.40] Synod. John Newton, DCivL and bishop’s commissary, was commissioned by the 
bishop to celebrate a synod on 6 June 1379 in Barnwell conventual church. John assigns and 
admits Mr Alan de Tilney, bachelor of theology, to preach to the Ely clergy at the synod, which 
Alan does. Witnesses: Mr’s Ralph Selby, commissary of the archdeacon’s official; Thomas 
Gloucester; Peter Caprik; John Wiltshire, et al.

 Later on the same day certain matters are published and the clerics are summoned by 
Newton; he pronounces contumacious all abbots, priors, and other clerics who should have 
appeared but have not, reserving their penalty for himself.

 Commission to celebrate the synod. Bishop Arundel commissions John Newton, DCivL, 
to celebrate for him a synod on 6 June 1379 in Barnwell conventual church, with the authority 
to do whatever is required and with the power to use canonical coercion. Given at Bassing-
bourn, 4 June 1379.

Synodum] Cum nos Johannesa de Neuton’ doctor legum venerabilis in Chri-
sto patris et domini domini Thome Dei gracia episcopi Elien’ commissari-
us ad celebrandum synodum nomine suo hac die lune proximo post festum 
Sancte Trinitatis anno Domini supradicto specialiter deputatus magistrum 
Alanum de Tilneye bacallarium in theologia ad proponendum clero Elien’ 
diocesis in dicta synodo comparenti verbum Dei assignerimus, nos dictam 
synodum die et anno Domini predictis in ecclesia conventuali de Bernewell’ 
auctoritate dicti patris celebrantes ipsum magistrum Alanum ad predicandum 
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ibidem verbum Dei admisimus et sic per nos admissus publice predicavit. 
Presentibus magistris Radulo Selby commissario officialis domini archidia-
coni Elein’ Thoma de Gloucestr’ Petro Caprik’ Johanne Wiltesshir’ et aliis. 
Et subsequenter eisdem die et loco publicatis per nos certis negociis nostris 
et personis ecclesiasticis preconizatis omnes et singulos .. abbates .. priores et 
alios quoscumque viros ecclesiasticos in eadem synodo comparere debentes 
nullo modo comparentes pronunciavimus contumaces pena nobis reservata. 
Tenor autem dicte commissionis nostre nobis facte sequentur in hunc modum: 
Thomas permissione divina episcopus Elien’ dilecto filio magistro Johanni 
de Neuton’ legum doctori salutem graciam et benediccionem ad celebran-
dum pro nobis et nomine nostro sanctam synodum nostram hac instanti die 
lune proximo post festum Sancte Trinitatis proximo nunc futurum in ecclesia 
conventuali prioratus de Bernewell’ nostre diocesis ac ad faciendum omnia 
et singula que nostro in hac parte incumbunt officio, vobis cum cohercionis 
canonice potestate vices nostras committimus per presentes nostro sigillo si-
gillatas. Data apud Bassingbourne quarto die iunii anno Domini millesimo 
trecentesimo septuagesimo nono. Et nostre consecracionis sexto. [fol. 116r]

75. ACTA, 10 & 11 JUNE 1379

[75.0] Acta before the commissary in St Michael’s, Cambridge, 10 & 11 June 1379. Next ses-
sion in the same place, 30 June & 1 July.

Acta coram nobis .. commissario predicto loco quo supra diebus veneris et 
sabbati proximo post festum Sancte Trinitatis anno Domini supradicto. Et 
agenda ibidem diebus iovis et veneris proximo post festum apostolorum Petri 
et Pauli proximo sequens. [fol. 116v]
[Case entries: 75.1 (44), 75.2 (7), 75.3 (4), 75.4 (99), 75.5 (139), 75.6 (200), 75.7 (147), 
75.8 (267), 75.9 (262), 75.10 (262), 75.11 (264), 75.12 (264), 75.13 (212), 75.14 (270), 75.15 
(215), 75.16 (157), 75.17 (232), 75.18 (116), 75.19 (116), 75.20 (237), 75.21 (162), 75.22 
(239), 75.23 (230), 75.24 (230), 75.25 (248), 75.26 (249), 75.27 (256), 75.28 (257), 75.29 
(258), 75.30 (266), 75.31 (268), 75.32 (271), 75.33 (272), 75.34 (273) [fol. 116v], 75.35 (141), 
75.36 (274), 75.37 (275), 75.38 (276), 75.39 (277), 75.40 (278).]

[75.41] Proxy. 14 June 1379 Robert Thurrock personally appoints Walter Sutton his proctor.

Procuratorium] Duodevicesimo kalendas iulii comparens personaliter domi-
nus Robertus Thurrok’ de Cant’ constituit Walterum de Sutton’, clericum, 
procuratorem suum etc. cum potestate agendi, defendendi etc., provocandi, 
appellandi etc., substituendi etc., cum caucione de rato etc. [fol. 117r]
[75.42] Proxy. 16 June 1379 John Slory of Chesterton and Joan Feltwell of Chesterton person-
ally appoint Walter Sutton their proctor.

Procuratorium] Sexto decimo die iunii comparens personaliter Johannes Slo-
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ry de Chestreton’ et Johanna Feltewell’ de eadem constituerunt Walterum de 
Sutton’, clericum, procuratorem suum etc. cum omnibus et singulis clausulis 
et articulis neccesariis et opportunis. [fol. 117r]
[75.43] Proxy. 11 June 1379 Thomas atte Hoo of East Hatley personally appoints Walter Sut-
ton his proctor apud acta.

Procuratorium] Tercio idus iunii comparens personaliter Thomas atte Hoo de 
Esthatele constituit apud acta Walterum de Sutton’, clericum, procuratorem 
suum etc. cum omnibus et singulis clausulis et articulis neccesariis et aliis 
neccesariis et opportunis. [fol. 117r]
[75.44] Proxy. 15 June 1379 Joan wife of John Niselle of Cambridge personally appoints Peter 
Caprik her proctor apud acta.

Procuratorium] Quinto decimo die iunii comparens personaliter Johannam 
uxor Johannis Nisell’ de Cant’ constituit apud acta Petrum Caprik’, clericum, 
procuratorem suum etc. cum omnibus et singulis clausulis et articulis supra 
nominatis et aliis neccesariis et opportunis. [fol. 117r]

76. ACTA, 30 JUNE & 1 JULY 1379

[76.0] Acta before the commissary in St Michael’s, Cambridge, 30 June & 1 July 1379. Next 
session in the same place, 21 & 23 July.

Acta coram nobis .. commissario predicto loco quo supra diebus iovis et ve-
neris proximo post festum apostolorum Petri et Pauli anno Domini supra-
dicto. Et agenda ibidem diebus iovis et sabbati proximo post festum Sancte 
Margarete proximo sequens. [fol. 117v]
[Case entries: 76.1 (44), 76.2 (7), 76.3 (4), 76.4 (99), 76.5 (139), 76.6 (200), 76.7 (147), 
76.8 (234), 76.9 (267), 76.10 (262), 76.11 (262), 76.12 (264), 76.13 (264), 76.14 (212), 76.15 
(270), 76.16 (215), 76.17 (157), 76.18 (232), 76.19 (116), 76.20 (116), 76.21 (237), 76.22 
(162), 76.23 (239), 76.24 (230), 76.25 (230), 76.26 (248), 76.27 (249), 76.28 (256), 76.29 
(257), 76.30 (258) [fol. 117v], 76.31 (266), 76.32 (268), 76.33 (271), 76.34 (141), 76.35 (274), 
76.36 (275), 76.37 (276), 76.38 (277), 76.39 (278).]

[76.40] Proxy. 30 June 1379 Alice Virley, servant of John Wimbush of Cambridge, personally 
appoints John Wiltshire her proctor apud acta.

Procuratorium] Secundo kalendas iulii anno Domini supradicto Alicia Virly 
serviens Johannis Wymbyssh’ de Cant’ comparens personaliter constituit 
apud acta Johannem Wiltesshir’ procuratorem suum cum potestate agendi, 
defendendi etc., in omnibus causis et negociis, provocandi, appellandi, apo-
stolos petendi etc., substituendi, substitutos revocandi etc., cum caucione de 
rato. [fol. 118r]
[76.41] Proxy. 30 June 1379 Peter Taylor personally appoints Richard Ferriby his proctor apud 
acta.
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Procuratorium] Eisdem die et anno comparens personaliter Petrus Taillo’ de 
Cant’ et constituit apud acta Ricardum Feriby, clericum, procuratorem suum 
cum omnibus et singulis clausulis et articulis superius designatis et aliis nec-
cessaris et consuetis cum caucione de rato. [118r]
[76.42] Proxy. 1 June 1379 Philip Pate of Stow personally appoints John Wiltshire his proctor 
apud acta.

Procuratorium] Primo die iunii anno Domini supradicto comparens perso-
naliter Phillipus Pate de Stowe constituit apud acta Johannem Wiltesshir’, 
clericum, procuratorem suum cum omnibus et singulis clausulis et articulis 
suprascriptis cum caucione de rato. [fol. 118r]
[76.43] Archdeacon’s obedience. 14 June 1379 before Bishop Arundel at his manor chapel, 
Mr Edward Burnell, archdeacon of Ely, swears obedience to the bishop, his official, commis-
saries, and ministers. Witnesses: Mr’s Thomas de Dalby, ?rector of Barking, Norwich diocese, 
and Thomas of Barnard Castle, public notary and registrar of the bishop, ?rector of Lolworth, 
Ely diocese, et al.1

Obediencia archidiaconi] Memorandum quod quarto decimo die mensis iunii 
anno Domini millesimo trecentesimo nono indiccione secunda pontificatus 
domini Urbani divina providencia pape sexti annoa secundo in capella ma-
nerii venerabilis patris domini Thome Dei gracia episcopi Elien’ coram dicto 
venerabili patre et aliis inferius nominatis constitutus personaliter reverendus 
vir magister Edwardus Burnel archidiaconus Elien’ obedienciam canonicam 
et iuratam prestitit dicto venerabili patri et eius officiali commissariis et mini-
stris in licitis et canonicis mandatis sub hac forma. “In Dei nomine amen. Ego 
Edwardus Burnell’ archidiaconus Elien’ iuro et promitto canonicam obedien-
ciam venerabili in Christo patri domino Thome Dei gracia episcopo Elien’ 
eiusque officiali, commissariis et ministris in licitis et canonicis mandatis 
sic me Deus adiuvet et hec sancta Dei evangelia.” Et postea osculatus fuerat 
librum. Presentibus discretis viris magistris Thoma de Dalby et Thoma de 
Castrobernardi notario publico dicti venerabilis patris registrario, [?rectori-
bus] ecclesiarum parochialium de Berkyng’ et Loweworth Norcen’ et Elien’ 
diocesium testibus, et clericis multis in multitudine copiosa vocatis et rogatis. 
[fol. 118r]

77. ACTA, 21 & 23 JULY 1379

[77.0] Acta before the commissary in St Michael’s, Cambridge, 21 July & 23 July 1379. Next 
session in the same place, 22 & 23 Sep.

Acta coram nobis .. commissario predicto loco quo supra diebus iovis et sab-
bati proximo post festum Sancte Margarete virginis anno Domini supradicto. 
Et agenda ibidem diebus iovis et veneris proximo post festum Sancti Mathei 

a anno] followed by sexti crossed out.

76. ACTA, 30 JUNE & 1 JULY 1379

1 Arundel’s register dates this event at 
Downham Manor on 28 June 1379, according 

to Aston, Arundel, 87. The bishop’s registrar 
is called rector of Lolworth elsewhere (IPP).
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apostoli et evangeliste. [fol. 118v]
[Case entries: 77.1 (44), 77.2 (7), 77.3 (4), 77.4 (99), 77.5 (139), 77.6 (200), 77.7 (147), 
77.8 (234), 77.9 (267), 77.10 (262), 77.11 (262), 77.12 (264), 77.13 (264), 77.14 (212), 77.15 
(270), 77.16 (215), 77.17 (157), 77.18 (232), 77.19 (116), 77.20 (116), 77.21 (237), 77.22 
(162), 77.23 (239), 77.24 (230), 77.25 (230), 77.26 (248), 77.27 (249), 77.28 (256), 77.29 
(257), 77.30 (258) [fol. 118v], 77.31 (266), 77.32 (268), 77.33 (271), 77.34 (141), 77.35 (274), 
77.36 (275), 77.37 (276), 77.38 (277), 77.39 (278), 77.40 (279), 77.41 (280).]

[77.42] Proxy. 23 July 1379 Henry Kembtheved of Lolworth personally appoints Walter Sut-
ton his proctor apud acta.

Procuratorium] Memorandum quod decimo kalendas augusti anno Domini 
supradicto Henricus Kembthed de Loweworth’ comparens personaliter et 
constituit apud acta Walterum de Sutton’, clericum, procuratorem suum etc. 
cum potestate agendi, defendendi etc., substituendi etc., cum caucione de 
rato. [fol. 119r]
[Case entries: 77.43 (281) [fol. 119r], 77.44 (282), 77.45 (283).]

[77.46] Proxy. 10 June 1379 Philip son of Richard Bradenho personally appoints Walter Sut-
ton his proctor apud acta.

Procuratorium] Memorandum quod quarto idus iunii anno Domini supradic-
to predictus Phillipus filius Ricardi Bradenho in iudicio personaliter consti-
tutus constituit apud acta Walterum de Sutton’ procuratorem suum cum po-
testate agendi, defendendi etc., provocandi et appellandi, apostolos petendi, 
substituendi, substitutos revocandi etc., cum caucione de rato et iudicatum 
solvendo etc. [fol. 119v]
[Case entries: 77.47 (232) [fol. 119v.]

78. ACTA, 22 & 23 SEPTEMBER 1379

[78.0] Acta before John Newton, DCivL, official of Ely, in St Michael’s, Cambridge, 22 & 23 
Sep. 1379. Next session in the same place, 13 & 14 Oct.

Acta coram nobis Johanne de Neuton’, legum doctore, officiali Elien’ loco 
quo supra diebus iovis et veneris proximo post festum Sancti Mathei apo-
stoli et evangeliste anno Domini supradicto. Et agenda ibidem diebus iovis 
et veneris proximo post festum Sancti Dionisii proximo sequens. Sequitur 
commissio officalis Elien’ in pleno consistorio publicata. [fol. 120r]
[78.1] Commission of the officiality of Ely, published in full consistory. Substantially the same 
as Ross’s commission (A.0). Given at Downham, on 20 Sep. 1379.

Commissio] Thomas permissione divina Elien’ episcopus venerabili viro 
magistro Johanni de Neuton’, legum doctori, salutem graciam et benediccio-
nem. Nos de vestris circumspeccione fidelitate et industria confidentes vos 
officium nostum in nostris civitate et diocesi Elien’ preficimus constituimus 
et tenore presenti deputamus ad cognoscendum et procedendum in omnibus 
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causis et negociis sive ad partis instanciam sive ex officio in consistorio no-
stro vel alibi in dictis nostris civitate et diocesi motis et movendis ac eas et ea 
fine debito terminanda, ad appellaciones et queralas quorumcumque subdito-
rum earumdem civitatis et diocesis motasa et movendas ac eas et ea fine de-
bito terminanda, et ad appellaciones et querelas quorumcumque subditorum 
nostrarum ad nos legitime interponendas ad quas de iure vel consuetudine re-
scribi consuevit vel fuerit rescribendas excessusque subditorum predictorum 
quatenus ad forumb nostrum pertinet corrigendos ipsosque pro suis delictis 
et excessibus canonice puniendos ad sequestrandum eciam per vos alium vel 
alios fructus redditus et proventus beneficiorum ecclesiasticorum et alia bona 
quorumcumque civitatis et diocesis predictarum quos casu quocumque a iure 
constitucione seu consuetudine permissum fuerit sequestrandos et sequestra-
tac huiusmodi custodienda seu facienda per alios custodiri, testamentorum 
probaciones quatenus ad nos de iure vel consuetudine attinet admittendas, 
ipsaque testamenta insinuanda et approbanda administracionemque bonorum 
huiusmodi testancium executoribus in testamentis eorumdem nominatis vel 
aliis loco eorumdem deputandis in forma iuris committendam ac de bonis ab 
intestato decedencium disponendis et administracionem bonorum huiusmo-
di aliis committendam prout saluti animarum eorumdem videritis melius 
expedire, obediencie iurata recipienda et obedienciam a quibuscumque su-
bitis dictarum nostrarum civitatis et diocesis qui ad obediencie canonice 
prestacionem nobis ut premittitur sunt astricti, ac eciam synodum nostram 
celebrandam clerumque et populum quatenus ad nos attinet convocandos, 
absencium contumacias punendas omnemque et omnino dictam iurisdiccio-
nem et ipsius exercicium que ad huiusmodi officium de iure vel consuetudine 
pertinent exercendos ac faciendum et expediendum que de iure vel consue-
tudine facienda fuerint in hac parte et que in premissa necesssaria fuerint aut 
opportuna eciam si mandatum exigant speciale vobis vices nostras et plenam 
potestatem commitimus per presentes quousque eas ad nos duxerimus revo-
candas. Data apud Dounham vicesimo die mensis septembris anno Domini 
millesimo trecentesimo nono. Et nostre consecracionis sexto. [fol. 120r]
[Case entries: 78.2 (44), 78.3 (7), 78.4 (4), 78.5 (99), 78.6 (139), 78.7 (200), 78.8 (147), 78.9 
(234), 78.10 (267), 78.11 (262), 78.12 (264) [fol. 120r], 78.13 (281), 78.14 (233), 78.15 (270), 
78.16 (284), 78.17 (212), 78.18 (215), 78.19 (157), 78.20 (116), 78.21 (116), 78.22 (237), 
78.23 (162), 78.24 (239), 78.25 (230), 78.26 (230), 78.27 (248), 78.28 (256), 78.29 (257), 
78.30 (266), 78.31 (268), 78.32 (271), 78.33 (141), 78.34 (274) [fol. 120v], 78.35 (258), 78.36 
(277), 78.37 (278), 78.38 (279), 78.39 (280), 78.40 (282), 78.41 (283).]

[78.42] Proxy. 1 Oct. 1379 Margery Catt of Linton personally appoints Peter Caprik her proc-
tor.

Procuratorium] Kalendas octobris anno Domini supradicto comparens per-

a motas] motis.     b forum] followed by ecc crossed out.     c sequestrata] sequestra.
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sonaliter Margeria Cate de Lynton’ constituit Petrum Caprik’, clericum, pro-
curatorem suum etc. cum omnibus clausulis etc. cum caucione de rato etc. 
[fol. 121r]
[Case entries: 78.43 (285), 78.44 (286).]

79. ACTA, 13 & 14 OCTOBER 1379

[79.0] Acta before John Newton, official, in St Michael’s, Cambridge, 13 & 14 Oct. 1379. 
Next session in the same place, 3 & 4 Nov.

Acta coram nobis .. officiali Elien’ loco quo supra diebus iovis et veneris pro-
ximo post festum Sancti Dionisii anno Domini supradicto. Et agenda ibidem 
diebus iovis et veneris proximo post festum Ominium Sanctorum proximo 
sequens. [fol. 121r]
[Case entries: 79.1 (44), 79.2 (7), 79.3 (4), 79.4 (99), 79.5 (139), 79.6 (200), 79.7 (147), 79.8 
(234), 79.9 (267) [fol. 121r], 79.10 (264), 79.11 (281), 79.12 (233), 79.13 (270), 79.14 (284), 
79.15 (212), 79.16 (215), 79.17 (157), 79.18 (116), 79.19 (116), 79.20 (237), 79.21 (162), 
79.22 (239), 79.23 (230), 79.24 (230), 79.25 (248), 79.26 (256), 79.27 (257), 79.28 (266), 
79.29 (268), 79.30 (271), 79.31 (141), 79.32 (274), 79.33 (258), 79.34 (277), 79.35 (278), 
79.36 (279), 79.37 (280) [fol. 121v], 79.38 (282), 79.39 (283), 79.40 (285), 79.41 (287), 79.42 
(288).]

[79.43] Proxy. 14 Oct. 1379 Juliana daughter of Walter Crisp of Abington Pigotts personally 
appoints John Wiltshire and Peter Caprik her proctors, to act separately or jointly, particularly 
in the above case (287) of marriage and divorce.

Procuratorium] Secundo idus octobris anno Domini supradicto comparens 
personaliter Juliana filia Walteri Crisp’ de Abynton’ constituit Johannem Wil-
tesschire et Petrum Caprik’, clericos, procuratores suos coniunctim et divi-
sim ita quod non sit melior condicio occupantis etc. cum potestate agendi, 
defendendi etc., in omnibus causis et negociis motis et movendis et precipue 
in quadam causa matrimoniali et divorcii inter ipsam constituentem ex parte 
una et Laurencium Taillo’ de Cant’ et Katerinam uxorem suam ex altera etc., 
provocandi, appellandi etc., substituendi etc., cum caucione de rato etc. [fol. 
122r]
[79.44] Witrick probate. 26 Oct. 1379 the testament of John Witrick of Fowlmere is proved 
before the official and his goods are committed to Alice his wife and John his son, executors.

Wyteryk’ probacio testamenti] Memorandum quod septimo kalendas novem-
bris anno Domini supradicto probatum fuit testamentum Johannis Wyteryk’ 
de Foulmere Elien’ diocesis coram nobis Johanne de Neuton’ officiali Elien’ 
et commissa est administracio bonorum Alicie uxori sue et Johanni filio suo 
executoribus in eodum testamento nominatis in forma iuris. [fol. 122r]
[Case entries: 79.45 (289), 79.46 (289) [fol. 122r].]
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80. ACTA, 3 & 4 NOVEMBER 1379

[80.0] Acta before John Newton, official, in St Michael’s, Cambridge, 3 & 4 Nov. 1379. Next 
session in the same place, 24 & 25 Nov.

Acta coram nobis officiali supradicto loco quo supra diebus iovis et vene-
ris proximo post festum Ominium Sanctorum anno Domini supradicto. Et 
agenda ibidem diebus iovis et veneris proximo post festum Sancti Clementis 
proximo sequens. [fol. 122v]
[Case entries: 80.1 (44), 80.2 (7), 80.3 (4), 80.4 (99), 80.5 (139), 80.6 (200), 80.7 (147), 80.8 
(234), 80.9 (267), 80.10 (264), 80.11 (281), 80.12 (212), 80.13 (215), 80.14 (157), 80.15 (116), 
80.16 (116), 80.17 (248), 80.18 (237), 80.19 (162), 80.20 (239), 80.21 (256), 80.22 (257), 
80.23 (266), 80.24 (268), 80.25 (271), 80.26 (141), 80.27 (274), 80.28 (258), 80.29 (277), 
80.30 (279), 80.31 (280) [fol. 122v], 80.32 (282), 80.33 (283), 80.34 (285), 80.35 (287), 80.36 
(289), 80.37 (289), 80.38 (290).]

[80.39] Proxy. 3 Nov. 1379 John Haldeyn of Cottenham personally appoints Walter Sutton his 
proctor apud acta.

Procuratorium] Memorandum quod tercio die novembris anno Domini su-
pradicto comparens personaliter Johannes Haldeyn de Cotenham constituit 
apud acta Walterum de Sutton’ procuratorem suum in omnibus causis et ne-
gociis etc. cum potestate agendi, defendendi etc., provocandi, appellandi et 
substituendi etc., et cavebat de rato etc. [fol. 123r]
[80.40] Proxy. 3 Nov. 1379 Richard Trukke of Cambridge personally appoints Richard Ferriby 
his proctor apud acta.

Procuratorium] Item eodem die Ricardus Trukke de Cant’ comparens perso-
naliter constituit apud acta Ricardum Feriby, clericum, procuratorem suum, 
modo et forma ac cum articulis suprascriptis. [fol. 123r]
[80.41] Proxy. 3 Nov. 1379 John vicar of Croyden personally appoints John Wiltshire his 
proctor apud acta.

Procuratorium] Item eodem die comparens personaliter dominus Johannes 
vicarius de Crauden’ constituit apud acta Johannem Wiltesshir’, clericum, 
procuratorem suum, modo et forma ac cum articulis suprascriptis. [fol. 123r]
[80.42] Proxy. 4 Nov. 1379 William Taylor, yconomus of Teversham, personally appoints John 
Wiltshire his proctor apud acta.

Procuratorium] Item quarto die novembris comparens personaliter Willel-
mus Taillo’, yconomus, de Teversham constituit Petrum Caprik’, clericum, 
procuratorem suum, modo et forma ac cum articulis suprascriptis. [fol. 123r]
[80.43] Proxy. 4 Nov. 1379 Mr William Bridge, rector of Teversham, personally appoints 
Walter Sutton his proctor apud acta.

Procuratorium] Item eodem die comparens personaliter magister Willelmus 
Brugge, rector de Teversham, constituit apud acta Walterum de Sutton’, cleri-
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cum, procuratorem suum, modo et forma ac cum articulis suprascriptis. [fol. 
123r]
[80.44] Proxy. 16 Nov. 1379 James Keech of March personally appoints John Wiltshire his 
proctor apud acta.

Procuratorium] Sexto decimo kalendas decembris personaliter comparens 
Jacobus Keche de Marchford’ constituit apud acta Johannem Wiltesshir’ 
apud acta procuratorem suum, modo et forma ac cum articulis suprascriptis. 
[fol. 123r]
[80.45] Proxy. 21 Nov. 1379 Agnes servant John Chapman of Bourn personally appoints John 
Wiltshire her proctor apud acta.

Procuratorium] Undecimo kalendas decembris personaliter comparens Agnes 
serviens Johannis Chapman’ de Brun’e constituit apud acta Johannem de 
Wiltesshir’ procuratorem suum, modo et forma ac cum articulis suprascriptis, 
non revocando potestatem aliis procuratoribus concessam. [fol. 123r]
[Case entries: 80.46 (291), 80.47 (292), 80.48 (293), 80.49 (294) [fol. 123r], 80.50 (230).]

81. ACTA, 24 & 25 NOVEMBER 1379

[81.0] Acta before John Newton, official, in St Michael’s, Cambridge, 24 & 25 Nov. 1379. 
Next session in the same place, 9 & 10 Dec.

Acta coram nobis .. officiali supradicto loco quo supra diebus iovis et veneris 
proximo post festum Sancti Clementis anno Domini supradicto. Et agenda 
ibidem diebus veneris et sabbati proximo post festum concepcionis Beate 
Virginis proximo sequens. [fol. 123v]
[Case entries: 81.1 (44), 81.2 (7), 81.3 (4), 81.4 (99), 81.5 (139), 81.6 (200), 81.7 (147), 81.8 
(234), 81.9 (267), 81.10 (264) [fol. 123v], 81.11 (281), 81.12 (212), 81.13 (215), 81.14 (157), 
81.15 (116), 81.16 (116), 81.17 (248), 81.18 (237), 81.19 (162), 81.20 (239), 81.21 (256), 
81.22 (257), 81.23 (266), 81.24 (268), 81.25 (271), 81.26 (141), 81.27 (274), 81.28 (258), 
81.29 (277), 81.30 (279), 81.31 (280) [fol. 124r], 81.32 (282), 81.33 (283), 81.34 (285), 81.35 
(287), 81.36 (289), 81.37 (289), 81.38 (290).]

[81.39] Proxy. 24 Nov. 1379 Lawrence Skirbeck of Cambridge, tailor, personally appoints 
Peter Caprik, Walter Sutton, John Wiltshire, and Richard Ferriby his proctors apud acta to act 
separately or jointly.

Procuratorium] Memorandum quod octavo kalendas decembris anno Domini 
supradicto comparens personaliter Laurencius Skirbek’ de Cantebr’, taillor, 
constituit apud acta Petrum Capik’, Walterum de Sutton’, Johannem Wil-
tesshre’ et Ricardum Feriby procuratores suos coniunctim et divisim etc. cum 
potestate agendi et defendendi etc., provocandi, appellandi etc., substituendi 
etc., et cavebat de rato etc. [fol. 124v]
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[Case entries: 81.40 (291), 81.41 (292), 81.42 (293), 81.43 (294).]

[81.44] Gransden account of administration. On said day and place the executors of Ralph de 
Morton, rector of Gransden, appear before the official and exhibit the testament, the inven-
tory of goods, and a full account of their administration. They are absolved from the duties of 
administration.

Grantesden’ compotus – acquietancia] Memorandum quod die et anno Do-
mini supradictis comparentes coram nobis executores testamenti domini Ra-
dulphi de Morton rectoris ecclesie de Grantisden’ testamentum et inventarium 
bonorum dicti defuncti ac compotum suum super eorum administracione in 
bonis dicti defuncti coram nobis exhibuerunt et de eadem administracione 
nobis plenarie computarunt. Et quia per ipsorum compotum invenimus eos 
in bonis dicti defunti fideliter administrasse administracionemque suam ple-
narie complevisse, ipsos ab ulteriori compoto nobis inde reddendo salvo iure 
cuiuscumque reddimus absolutos. [fol. 124v]
[81.45] Appointment of apparitor Cole. 24 Nov. 1379 William Cole of Cambridge, litteratus, 
is appointed apparitor for the city and diocese of Ely by John Newton, DCivL William swears 
to execute the office faithfully.

Prefeccio apparitoris Cole]a Memorandum quod die iovis proximo post fe-
stum Sancti Clementis anno Domini supradicto, nos Johannes de Neuton’ 
doctor legum officialis Elien’ dilectum nobis in Christo Willelmum Cole de 
Cantebr’ litteratum in venerabilis in Christo patris et domini domini Thom’ 
Dei gracia episcopi Elien’ et nostrum in civitate et diocesis Elien’ preficimus 
apparitorem recepto primitus ab eo iuramento corporali de fideliter exequen-
do officium suum. [fol. 124v]

82. ACTA, 9 & 10 DECEMBER 1379

[82.0] Acta before John Newton, official, in St Michael’s, Cambridge, 9 & 10 Dec. 1379. Next 
session in the same place, 12 & 13 Jan. 1380.

Acta coram nobis .. officiali supradicto loco quo supra diebus veneris et sab-
bati proximo post festum concepcionis Beate Marie virginis anno Domini 
supradicto. Et agenda ibidem diebus iovis et veneris proximo post festum 
epiphanie Domini proximo sequens. [fol. 125r]
[Case entries: 82.1 (44), 82.2 (7), 82.3 (4), 82.4 (99), 82.5 (139), 82.6 (200), 82.7 (147), 82.8 
(234), 82.9 (267), 82.10 (264), 82.11 (281), 82.12 (212), 82.13 (215), 82.14 (157), 82.15 (116), 
82.16 (116), 82.17 (248), 82.18 (237), 82.19 (162), 82.20 (239), 82.21 (256), 82.22 (257), 
82.23 (266), 82.24 (268), 82.25 (271), 82.26 (274), 82.27 (258), 82.28 (277), 82.29 (279), 
82.30 (282), 82.31 (283) [fol. 125r], 82.32 (285), 82.33 (287), 82.34 (289), 82.35 (289), 82.36 
(292), 82.37 (293), 82.38 (295), 82.39 (296), 82.40 (297), 82.41 (298), 82.42 (299).]

[82.43] Probate of testament of White. On the same day the testament of John White of Fowl-

a The hand of this entry is probably not Foxton’s; it was certainly added at a different time.
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mere was proved before the official and the administration was committed to Joan his wife 
and executor.

White testamentum probatum] Eodem die probatum fuit testamentum Johan-
nis White de Foulmere coram nobis .. officiali Elien’ et commissa est admi-
nistracio bonorum eiusdem Johanne uxori sue executrici in testamento suo 
nominate in forma iuris. [fol. 125v]
[Case entries: 82.44 [fol. 125v] (300), 82.45 (301).]

[82.46] Proxy. 8 Dec. 1379 Ed[war]d vicar of Sutton and John Wimpole of Sutton personally 
appoint Walter Sutton their proctor apud acta.

Procuratorium] Memorandum quod sexto idus decembris anno Domini su-
pradicto comparentes personaliter dominus Ed’us vicarius ecclesie de Sutton’ 
et Johannes Wynepol de eadem constituerunt Walterum de Sutton’ procura-
torem suum apud acta cum potestate agendi, defendendi etc., provocandi, 
appellandi apostolosque petendi etc., substituendi etc., cum caucione de rato 
et iudicatum solvendo. [fol. 126r]
[82.47] Proxy. 8 Dec. 1379 Robert son of Peter Hitchcock of Swaffham personally appoints 
Peter Caprik his proctor.

Procuratorium] Eodem die comparens personaliter Robertus filius Petri Hi-
checok’ de Suafham constituit Patrum Caprik’, clericum, procuratorem suum 
cum potestate agendi, defendendi etc., provocandi, appellandi, apostolos pe-
tendi etc., substituendi etc., cum caucione de rato et iudicatum solvendo. [fol. 
126r]
[82.48] Proxy. 9 Dec. 1379 Nicholas Taylor of Swaffham personally appoints for Isabel his 
wife Walter Sutton her proctor apud acta.

Procuratorium] Item quinto idus decembris anno Domini supradicto com-
parens personaliter Nicholaus Taillo’ de Suafham et constituit pro Isabella 
uxore sua Walterum de Sutton’ procuratorem suum apud acta cum potestate 
agendi, defendendi etc., provocandi, appellandi apostolosque petendi etc., 
substituendi etc., cum caucione de rato et iudicatum solvendo. [fol. 126r]

83. ACTA, 12 & 13 JANUARY 1380

[83.0] Acta before John Newton, official, in St Michael’s, Cambridge, 12 & 13 Jan. 1380. Next 
session in the church of St Mary the Less, Cambridge, 3 & 4 Feb.

Acta coram nobis officiali supradicto loco quo supra diebus iovis et veneris 
proximo post festum epiphanie Domini anno Domini supradicto. Et agenda 
in ecclesia Sante Marie extra Trumpiton’gates Cantebr’ diebus veneris et sab-
bati post festum Purificacionis. [fol. 126r]
[Case entries: 83.1 (9), 83.2 (7), 83.3 (4), 83.4 (99), 83.5 (139), 83.6 (200), 83.7 (147), 83.8 
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(234), 83.9 (267), 83.10 (264), 83.11 (281) [fol. 126r], 83.12 (212) [fol. 126r-126v], 83.13 
(215), 83.14 (157), 83.15 (116), 83.16 (116), 83.17 (248), 83.18 (237), 83.19 (162), 83.20 
(239), 83.21 (256), 83.22 (257), 83.23 (266), 83.24 (268), 83.25 (271), 83.26 (274), 83.27 
(258), 83.28 (277), 83.29 (279), 83.30 (282), 83.31 (283), 83.32 (285), 83.33 (287), 83.34 
(289), 83.35 (289), 83.36 (292), 83.37 (293), 83.38 (297), 83.39 (298), 83.40 (299), 83.41 
(300), 83.42 (301), 83.43 (302) [fol. 126v], 83.44 (303).]